
comunitam 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Socio-Assistenziale 
 

DETERMINAZIONE N. 3   DEL  21.11.2013 

 

OGGETTO:  Impegno di spesa  quota a carico del Comune di Prato Sesia per l’anno 2013 

per la gestione dei servizi socio-assistenziali in forma associata. 
 

L’anno duemilatredici il giorno    ventuno    del mese di   novembre             

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 15.07.2013; 
 

Vista la deliberazione del C.C. n. 24 del 17.12.2011 di rinnovo della Convenzione con la Comunità Montana 

Valsesia della gestione dei servizi socio-assistenziali in forma associata fino al 31.12.2021; 

  

Vista la Convenzione stipulata tra il Presidente della Comunità Montata Valsesia, Sig. CARRARA 

Pierangelo ed il Sindaco pro-tempore, MANUELLI Luca;  

 

Visto   che la quota a   carico del Comune  per la  gestione dei  servizi socio-assistenziali  ammonta  ad   

€ 36,60 per abitante e che pertanto la spesa prevista per l’anno 2013 ammonta ad € 72.248,40; 

 

Visto che l’art. 9, comma 2, della Convenzione, prevede che i trasferimenti alla Tesoreria della Comunità 

Montana avvengano con le seguenti modalità:  

- il  30% entro il mese di  gennaio;  

- un ulteriore 30% entro il mese di settembre; 

- il saldo entro il mese di marzo dell’anno successivo.   

 

Preso atto di quanto sopra; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di impegnare e liquidare alle date sopraindicate, la somma complessiva di € 72.248,40 alla Comunità 

Montana Valsesia ai sensi della Convenzione in essere, quale quota a carico del Comune di Prato Sesia 

per la gestione dei servizi socio-assistenziali per l’anno 2013.  

 

2) Di imputare la relativa spesa al codice 1100405 cap. 263 del bilancio di esercizio 2013. 

 

                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to Dott. Michele Regis Milano 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la regolarità contabile alla 

copertura finanziaria del presente atto. 

 



Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Prato Sesia,  

                                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                     F.to   P.Paesanti 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del Comune 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,  17.12.2013                                                    

                                                                                                                                            

IL MESSO COMUNALE 

            

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


